ホ
ー
ス
ク
イ
ッ
ク
・

ツ
備考
1.「 注⽂番号の説明」は、FITOK 製品品番の組み合わせルールを理解するための参考資料です。
 すべての組み合わせが可能なわけではありません。
2. ⼨法は参考値であり、変更される場合があります。
3. 特殊⽤途
 接液⾦属部品 シリコナート® 2000 (スルフィナート®) コーティング。
ステムとボディ保護装置は、接続を解除する際につく傷や汚れからステムとボディを保護することができます。
QC4
QC6
QC8
-QC4-SP
-QC6-SP
-QC8-SP
QC4
QC6
QC8
-QC4-BP
-QC6-BP
-QC8-BP
ステムとボディ保護装置
ステム保護装置 ボディ保護装置
型番シリーズ 型番シリーズ
◎ プロテクターの注⽂番号の説明：材質記号（SSはステンレス鋼、Bは真ちゅう）＋型番。
例 SS-QC4-BP
キー付きプロテクターの注⽂番号：材質記号（SSはステンレス鋼、Bは真ちゅう）＋型番＋キー番号。◎
例 SS-QC4-BP-K2
プロテクターは圧⼒維持装置ではありません。圧⼒維持装置のご注⽂は、FITOKグループまたは正規代理店までお問い合わせください。◎
1/4"
(6.4 mm)
QC4
3/8"
(9.5 mm)
QC6
1/2"
(12.7 mm)
QC8
シリーズ
メートル
チューブ継⼿
NPT めねじ
NPT おねじ
BSPT めねじ
BSPT おねじ
FNS
NS
FRT
RT
FMS
MS
ML
FL ⼩数の
チューブ継⼿
SS316
ステンレス鋼
真ちゅうB
K8  茶
K7  紫
K6  ⽩
K5  ⻘
K4  ⻩
K3  緑
K2  オレンジ
K1  ⿊
キーなし
バルブ付きボディは、